
 

ПРИКАЗ

«01»  января    2023 г.                                                                                              №1-ОД 
Нижний Тагил

Об организации работы 
ООО «УКЛРЦ» в 2023 году
    
      В соответствии с Программой государственных гарантий бесплатного оказания 
гражданам медицинской помощи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», 
утверждённой  постановлением  Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2022 
года № 2497, Территориальной программой государственных гарантий бесплатного 
оказания гражданам медицинской помощи в Свердловской области на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов",  утвержденной постановлением Правительства 
Свердловской области  от 27.12.2022 г. №975-ПП, лицензией на осуществление 
медицинской деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Уральский 
клинический лечебно-реабилитационный центр им. В.В. Тетюхина» от 18.07.2019г. 
№Л041-01021-66/00327325,  а также в целях повышения качества и доступности оказания 
первичной медико-санитарной, специализированной, в том числе высокотехнологичной 
медицинской помощи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01.01.2023 года:

1.1. Организационную структуру ООО «УКЛРЦ» (Приложение № 1);
1.2. Структуру стационара ООО «УКЛРЦ» с коечным фондом     (Приложение № 2);
1.3. Структуру поликлиники  ООО «УКЛРЦ» с режимом работы и коечным фондом 
отделений дневного стационара  (Приложение 3).
2.      Считать утратившим силу приказ ООО «УКЛРЦ» от 01.01.2022г. №1-ОД «Об 
организации работы ООО «УКЛРЦ» в 2022 году».
3.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой. 

    Главный   врач                                                                                            С.Ю. Амзаев

Исп. Уцаева Н.П. заместитель 
главного врача по КМП и ОМР 
8(33435)429903 (доб. 6256)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Амзаев Сергей Юрьевич
Идентификатор пользователя 4586

http://internet.garant.ru/document/redirect/403323690/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403323690/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403323690/0

